
Usnesení z 37. schůze Rady obce Ráječko ze dne  

 

Usnesení  Rady obce Ráječko č. 1/37 

Rada obce schvaluje program  37. schůze rady dne.  

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 2/37 

Rada obce bere na vědomí předložené dokumenty z Městského úřadu Blansko a dokumenty týkající se 

staveb v obci  Ráječko.  

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 3 /37 

Rada obce Ráječko schvaluje uzavření  smlouvy  o zřízení věcného břemene č: PV-014330057276/001 

mezi obcí Ráječko a EG.D.  Předmětem je zřízení a vymezení věcného břemene na pozemku obce 

Ráječko p.č. 1791/1 ve prospěch EG.D.  Obsahem břemene je právo EG.D zřídit, provozovat, 

opravovat, udržovat  distribuční soustavu v rámci stavby „ Ráječko – .  Věcné 

břemene bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši  1 000, -Kč bez DPH. Rada obce pověřuje 

starostu obce podpisem smlouvy.  
 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 4/37 

Rada obce schvaluje  uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  mezi Obcí Ráječko a  CETIN a.s. 

o zřízení služebnosti k pozemkům v majetku obce Ráječko:  p.č. .1351/1, 1349/1, 1791/4, 1341 

spočívající v umístění a provozování Komunikačního vedení a zařízení v rámci stavby  ČÍSLO 
SAP: 11010-079457 

NÁZEV AKCE: RVDSL1831_M_B_RAJE2533-RAJE1HR_OK   za jednorázovou úhradu 

ve výši 13 000,- bez DPH. Rada pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.    

 

Rada obce schvaluje  uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě mezi Obcí Ráječko a CETIN a.s.  

o zřízení služebnosti k pozemkům v majetku obce Ráječko  p.č.  72/20,65/57, 65/73, 65/62, 

65/79, 65/63, 65/64,65/77, 158/2 spočívající v umístění a provozování komunikačního vedení 

v rámci stavby ČÍSLO SAP: 11010-079487 
NÁZEV AKCE: MIMO4x4_E7_B_BLYRJ_OK  za jednorázovou úhradu ve výši 15 800,- 

Kč bezu DPH. Rada obce pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.  

 
Usnesení Rady obce Ráječko č. 5/37 

Rada obce bere na vědomí  Oznámení  Povodí Moravy s.p. o aplikaci herbicidu  Roundup 

Biaktiv kolem řeky Svitavy.  
 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 6/37 

Rada obce schvaluje uzavření  smlouvy o dílo na PD- přerážky PŘ1 – PŘ 5 s polní cestou CP2 

v k.ú. Ráječko mezi Českou republikou. Státním pozemkovým úřadem jako objednatelem č.1,  

Obcí Ráječko jako objednatelem č.2 a společností GEOCENTRUM, spol. s.r.o.. zeměměřická 

a projekční kancelář, jako zhotovitelem. Cena díla je celkem 393 000m. bez DPH, podíl Obce 

Ráječko činí 27 000,- Kč bez DPH. 

 

Rada obce Ráječko schvaluje uzavření  smlouvy  o dílo na provedení autorského dozoru 

projektanta mezi Českou republikou. Státním pozemkovým úřadem jako objednatelem č.1,  

Obcí Ráječko jako objednatelem č.2 a a společností GEOCENTRUM, spol. s.r.o.. zeměměřická 

a projekční kancelář, jako zhotovitelem. Cena díle celkem je 38 000,- bez DPH, podíl obce 

Ráječko činí  3 500,- Kč bez DPH. 

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 7/37 



Rada obce bere na vědomí  informaci Krajského úřadu Jihomoravského kraje, která se týká 

poskytnutí příspěvku pro obce Jihomoravského kraje v 1. čtvrtletí roku  2021 dle zákona č. 

95/2021 o kompenzačním bonusu pro rok 2021. Pro obec Ráječko činí výše příspěvku  

53 649,87 Kč. 

 

 

Usnesení  Rady obce Ráječko č. 8/37 

Rada obce schvaluje znění Výroční zprávy za rok 2020 o činnosti obce Ráječko v oblasti poskytování 

informací podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím. Rada obce bere na vědomí 

zveřejnění zprávy na webu obce.  

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 9/37  

Rada obce schvaluje pořídit po obci kamerový systém. Schvaluje nabídku od  společnosti  SKS.  

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 10/37 

Rada obce schvaluje  provedení rozpočtového patření č. 4/2021 ve schváleném  rozpočtu na rok 2021.  

paragraf položka text příjmy  výdaje  

  4111 Kompenzační bonus  53 700,00   

  8115 Zapojení přebytku z r.2020 197 300,00   

5311 6122 kamerový systém   150 000,00 

2310 5171 čištění obecních studní   60 000,00 

2212 6121 SPÚ -CP2 -  (32700+4300)   37 000,00 

3326 5909 Kaplička-připojení ED.G-elektř.   4 000,00 

    Celkem  251 000,00 251 000,00 

 

 

Usnesení Rady obce Ráječko č. 11/37 

Rada obce schvaluje uzavření příkazních smluv na výkon technického dozoru investora mezi 

Obcí Ráječko a Ing. Rafaelem Krůtilem, Karla Čapka 2079/3, 690 02 Břeclav na akce Vodní 

nádrže v k.ú. Ráječko a Revitalizace VN Hlubňa . Honorář za výkon TDI  činí při zakázce vodní 

nádrže v k.. Ráječko  25000,- Kč  , při zakázce Revitalizace VN Hlubňa v k.ú. Ráječko 20 000,- 

Kč.   
 

 




